
UCHWAŁA NR XXXIX/315/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie przyznania nagrody dla p. Anny Stanieczek za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 

kultury

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) 

Rada Gminy postanawia:

§ 1. Przyznać  p. Annie Stanieczek nagrodę  w wysokości 500,- (pięćset) złotych za całokształt działalności

w dziedzinie upowszechniania kultury na terenie Gminy Goleszów, a w szczególności za kierownictwo artystyczne

i czynny udział  w pracy artystycznej Kapeli Zespołu Pieśni i Tańca „Goleszów”,  pracę z Chórem Męskim „CANTUS”

i innymi chórami z terenu gminy Goleszów, za pracę  intelektualno-twórczą  oraz propagowanie i wpajanie walorów

śpiewno-muzycznych, pozyskiwanie i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz utrwalanie naszej regionalnej

tożsamości.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: LPFNA-TXVIV-JULMR-RTTLA-AZMXV. Podpisany. Strona 1 / 1


